
NR 7-8 (16-171/2000 
L I P I E C - S I E R P I E Ń ISSN 15 0 7 -8 8 0 9

M I E J S K I

LUBONIA
Gimnazjum nr 2 - im. Jana Pawła II w Luboniu

Prowadzone są ostatnie prace w budynku Gimnazjum nr 2 przy ul. 
Kołłątaja 1, które otrzymało imię Jana Pawła II, nadane uchwałą 
Rady Miejskiej.
Dyrekcja i Grono Pedagogiczne Gimnazjum nr 2 w Luboniu uprzejmie 
informuje, że uroczysta inauguracja roku szkolnego 2000 / 2001 odbędzie 
się dnia 1 września br. o godz. 11.00.
Mieszkańców Lubonia zapraszamy do zwiedzania nowego budynku 
szkoły przy ul. Kołłątaja 1 w dniu 2 września od godz. 10.00

P rzyp o m in a m y  o o b o w ią zk u  
wpłacania podatku od posia
dania psów . Po date k w ynosi 1 5  z ł , 

o ra z 2 7  z ł  od drugieg o i k a żd e g o  

n a s tę p n e g o  r o c z n ie . N a l e ż y  go 

uiścić do końca marca lub w  ciągu 

miesiąca od wejścia w  posiadanie psa. 

Szczeg óło w e za s a d y  - w  Inform acji 

U r z ę d u  M i a s t a  L u b o ń .

0 602 618428
... to nowy, alarmowy numer 
telefonu, w k tóry  zo sta li 
wyposażeni strażnicy miejscy w 
Luboniu.
W godzinach 7.30 - 15.30jest on w 
posiadaniu Komendanta Straży 
Miejskiej, po południu natomiast, 
do godziny 22.00 telefon będzie 
odbierany przez dyżurnego 
Strażnika Miejskiego, który często 
by wa-w terenie.

w numerze:
WICHURA  
w Luboniu

UCHWAŁY 
XXIV i XXV sesj i

PRACE
komunalne

NIEDŁUGO OTWARCIE 
nowego gimnazjum

Skutki wichury

RUNĘŁY POMNIKI PRZYRODY
W środę 2 sierpnia Luboń nawiedziła wichura, która powaliła wiele 
drzew w mieście. Spośród pomników przyrody połamane zostały 
trzy lipy szerokolistne, jedna wierzba i jedna topola. Uszkodzeniu 
uległy również ogrodzenia, trakcje elektryczne, słupy telefoniczne 
a nawet niektóre budynki.
Do późnych godzin nocnych pracowały służby odpowiedzialne za 
porządek w mieście, aby umożliwić komunikację. Burmistrz 
Lubonia wyraża podziękowania mieszkańcom, którzy pomogli w 
usunięciu skutków wichury.

W łaśc ic ie le  p osesji w 
Luboniu m ogą nabywać 
s a d z o n k i  d r z e w  
liściastych ozdobnych i 
krzewów ig la stych  do 
sadzenia jesienią 2000 r. 
M iasto  Luboń udziela  
d o ta c ji w w ys. 5 0 %  
w a r t o ś c i  z a k u p u  
sadzonek, nie więcej 
jednak niż 50 zł na jedną 
posesję.

Sadzonki można nabywać w niżej wymienionych punktach sprzedaży: 
drzewa liściaste i iglaste
KWALIFIKOWANE SZKÓŁKI ROŚLIN OZDOBNYCH,
WŁODZIMIERZ KOŚCIELNIAK, ul. Traugutta 32, Luboń 
drzewa liściaste ozdobne
GOSPODARSTWO OGRODNICZO-SADOWNICZE,
ANNA i STEFAN OSIECCY, ul. Parkowa 18, Luboń 
oraz
CENTRUM OGRODNICZE “ILEX”, AGATA i WIESŁAW STRĄCZKOWSCY, 
ul. Wojska Polskiego 7, Luboń

Uwaga! Sadzenie powinno być wykonane wyłącznie na terenie posesji.

1 NR 7-8/2000

INfORMATOR oibonia



U C H W A Ł Y  R A D Y  M I E J S K I E J  L U B O N I A  P O D J Ę T E  P O D C Z A S  X X I V  i X X V  SESJI

Uchwała nr X X I V / 12 6 /2 0 0 0  
Rady Miejskiej Lubonia 

z dnia 29 czerwca 2000r.

w  sprawie zakresu i formy 
informacji o realizacji budżetu 
Miasta za pierwsze półrocze 

roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13 poz. 74 z późn.zm.) 
i art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 155 poz. 
1014 z późn.zm.) Rada Miejska 
w L u b o n i u  u c h w a l a  co 
następuje:

§1
Zarząd M iasta przedstaw ia 
Radzie Miasta informację o 
wykonaniu budżetu Miasta za I 
półrocze, która obejmuje:
•plan budżetu, z podaniem 

w ielkości uchw alonych, 
oraz ilości i rodzaju zmian 
wprowadzonych w ciągu 
półrocza.

•dochody budżetu w układzie 
uchwalonym przez Radę. 

•wydatki budżetu w układzie 
uchwalonym przez Radę: 
dział, rozdział

a )  w y d a t k i  b i e ż ą c e  z 
wyodrębnieniem
- wynagrodzeń i pochodnych od

wynagrodzeń
- d o t a c j i  d l a  j e d n o s t e k  

r o z l i c z a j ą c y c h  s ię  z 
budżetem

b) wydatki inwestycyjne 
•realizację dochodów z tytułu

wydawania zezwoleń na 
s p r z e d a ż  n a p o j ó w  
alkoholowych i wydatków 
związanych z programem 
p r o f i l a k t y k i  i 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

•realizację planów przychodów 
i rozchodów  zakładów 
budżetowych.

§2
•Informacja z wykonania planu 

dochodów  pow inna być 
przedstawiona w formie:

a) tabelarycznej z podaniem 
wykonania procentowego.

b) opisowej
- z p o d a n i e m  p r z y c z y n  
z n a c z n i e j s z y c h  o d c h y l e ń  
p o m i ę d z y  p l a n e m  a 
wykonaniem
- z omówieniem skutków 
obniżenia stawek podatków 
udzielania ulg, odroczeń i 
umorzeń
- z omówieniem zaległości wraz 
z podaniem działań podjętych 
p rzez Z arząd  w celu  ich 
likwidacji

§3
•Informacja z wykonania planu 

w ydatków pow inna być 
przedstawiona w formie:

a) tabelarycznej - z podaniem 
wykonania procentowego
b) opisowej z omówieniem 
r o d z a j ó w  p o n i e s i o n y c h  
w y d a t k ó w  oraz  p rz yc zyn  
z n a c z n i e j s z y c h  o d c h y l e ń  
między planem a wykonaniem

§4
I n f o r m a c j a  o r e a l i z a c j i  
inwestycji powinna zawierać 
o m ó w i e n i e  s t o p n i a  ic h  
zaawansowania.

§5
Informacja o wykonaniu planów 
p rz y c h o d ó w  i ro zch o d ó w  
z a k ł a d ó w  b u d ż e t o w y c h  
powinna zawierać zestawienie 
przychodów z podziałem na 
dochody własne i dotacje z 
b u d ż e t u ,  o r a z  r e a l i z a c j ę  
r o z c h o d ó w  z p o d a n i e m  
ważniejszych kierunków.

§6
Wykonanie uchwały powierza 
się Zarządowi Miasta Luboń.

§/
Uchwala wchodzi w życie z 
dniem podjęcia.

Uchwala nr X X I V / 12 5 /2 0 0 0  
Rady Miejskiej Lubonia 

z dnia 29 czerwca 2000r.

w  sprawie zmiany budżetu Miasta 
Luboń na rok 2000

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 
pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 
74 z późn.zm.), art. 122 i 124 ust. 
1-3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z 
późn.zm.), oraz art. 87 ust. 2a 
ustawy z dnia 31 stycznia 1980r. 
o ochronie i kształtowaniu 
środowiska (j.t. Dz.U. z 1994r. 
Nr 49, poz. 196 z późn.zm.) 
Rada Miejska Lubonia uchwala, 
co następuje:

§1
W uchwale nr XVIlI/98/99 
Rady Miejskiej Lubonia z dnia 
28 grudnia 1999r. w sprawie 
budżetu Miasta Luboń na rok 
2000 zmienione j  uchwałą  
Rady Miejskiej nrXX/l  11/2000 
z dn ia  16 m a r c a  2 0 00r. 
wprow adza się następujące 
zmiany:

•Dochody budżetu Miasta na 
rok 2000 zwiększa się o 
kwotę 1.206.293 tj. do 
kwoty 22.685.248 zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

•Wydatki budżetu Miasta na rok 
2000 zwiększa się o kwotę 
1.224.764 tj. do kwoty 
2 5 .1 7 2 . 4 7 4  z g o d n i e  z 
załącznikiem nr 2.

•Deficyt budżetu w wysokości 
2.487.226 zostanie pokryty z 
nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych, kredytem z banku 
WBK S.A. w Poznaniu, oraz 
zwrotem dotacji z 1999r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§2
W związku ze zmianami w 
załącznikach nr 1 i 2 pozostałe 
z a ł ą c z n i k i  d o  u c h w a ł y  
budżetowej na rok 2000 o 
numerach:
l a  - d o t a c j e  c e l o w e  na 
finansowanie zadań zleconych.

własnych oraz zawartych na 
p o d s t a w i e  p o r o z u m i e ń

2a - wydatki na finansowanie 
zadań zleconych, własnych oraz 
zawartych na podstawie 
porozumień
4 - plany przychodów i 
r o z c h o d ó w  o r a z  d o t a c j i  
przedmiotowych dla zakładów 
budżetowych
5 - pozostałe dotacje
6 - zestaw ienie wydatków 
mają tkowych - inw estycji 
otrzymują nowe brzmienie i 
zostały załączone do niniejszej 
uchwały

§3
"Plan przychodów i rozchodów 
Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska  na rok 2000" 
stanowiący załącznik nr 7 do 
uchwały budżetowej na rok 
2000 otrzymuje nowe brzmienie 
i został załączony do niniejszej 
uchwały.

§4
Przyjmuje się "Plan finansowy 
środka specjalnego" stanowiący 
załącznik nr 8.

§5
Wykonanie uchwały powierza 
się Zarządowi Miasta.

§6
Uchwała podlega wywieszeniu 
na tablicach informacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Luboniu 
oraz og łoszeniu w prasie 
lokalnej.

§7
Uchwala wchodzi w życie z 
dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr 
X X I V / 1 25 /2 0 0 0  

Rady Miejskiej Lubonia 
z  dnia 29 czerwca 2000r. 

w  sprawie zmiany budżetu Miasta 
Lubonia na rok 2000

Na p o d s t a w i e  in fo rm ac j i  
przekazanej przez Ministra 
Finansów - pismo ST 3 - 444 - 
25/2000 z dnia 26 maja 2000r., 
na p o d s t a w i e  i n f o r m a c j i  
Wojewody Wielkopolskiego

2
NR 7 8/2000

INFORMATOR UJ BONIA



.pismo FF I - 3011/218/2000 
z dnia 29.05.2000 

.pismo FF I - 3011/207/2000 
z dnia 18.05.2000 

.pismo FF I - 3011/193/2000 
z dnia 12.05.2000 

.pismo FF I - 3011 /96 /131 /2000 
z dnia 27.04.2000 

n a  p o d s t a w i e  d e c y z j i  
Kierownika Urzędu do Spraw 
K o m b a t a n t ó w  i O s ó b  
R epresjonow anych - DS - 
II/DZG/052 - 40/2000 oraz 
z m i a n a c h  w d o c h o d a c h  
w łasnych zw iększono plan 
dochodów o kwotę 1.206.293 zl. 
Plan dochodów po zmianach 
wynosi 22.685.248 zł.
W dziale 70 rozdział 7262 
zmniejszono dotację celową na 
oświetlenie ulic do kwoty 10552 
zgodnie z planem  budżetu 
Wojewody Wielkopolskiego. W 
dziale 74 rozdział 7552 - 
G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i 
nieruchomościami zwiększono 
p lan  d o c h o d ó w  o k w ot ę
I. 000.000 z tytułu sprzedażu 
g r u n t ó w  p o d  b u d o w ę  
autostrady.
W dziale 83 rozdział 8495
w p r o w a d z o n o  do  p l a n u  
dochodów kwotę 40.000 z tytułu 
darowizn na "Dni Lubonia.
W dziale 86 - Opieka Społeczna 
plan dochodów zwiększono o 
kwotę 92.410 w tym:
Dotacje celowe na zadania 
b i e ż ą c e  z l e c o n e  p r zez  
administrację rządową z zakresu 
opieki społecznej zwiększono o 
72.800.
Dotacje celowe na zadania 
własne ze środków Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono o
I I . 224.
Na p o d s t a w i e  d e c y z j i  
Kierownika Urzędu do Spraw 
K o m b a t a n t ó w  i Os ó b  
Represjonowanych zwiększono 
dotację z funduszu celowego na 
p o m o c  p i e n i ę ż n ą  d l a  
kombatantów o 8.386 - dział 86 
rozdz.8695§18.
Decyzją M inistra Finansów 
z w i ę k s z o n o  c z ę ś ć  
rekompensującą  subwencji  
ogólnej o kwotę 38.385 w 
zakresie dochodów utraconych z 
tytułu ulg i zwolnień.
Na podstawie aneksu do 
Porozumienia ze Starostwem 
Powiat owym zw iększono 
dotację na zadania z zakresu 
Prawa o ruchu drogowym o 
kwotę 4.546.
W dziale 91 rozdział 9195

w p r o w a d z o n o  do  p l a n u  
dochodów darowizny w kwocie 
20.400 na ufundowanie nowych 
symboli miasta.
W dziale 94 rozdział 9492 ze 
w z g l ę d u  n a  w y k o n a n i e  
zwiększono plan odsetek o 
kwotę 20.000.
W ydatki realizow ane przez 
m i a s t o  L u b o ń  u l e g ł y  
zwiększeniu o kwotę 1.224.764 
w następujących działach i 
r o z d z i a ł a c h  k l a s y f i k a c j i  
budżetowej:

D z . 7 0  - G o s p o d a r k a  
Komunalna

Rozdział 7231 - Zieleń w 
miastach i gminach
- wydatki bieżące wzrosły o
40.000 z przeznaczeniem na 
bieżące utrzymanie zieleni w 
mieście

Rozdział 7395 - Pozostała 
działalność
- wydatki bieżące wzrosły o
10.000 z przeznaczeniem na 
przygotowanie projektu emisji 
obligacji komunalnych
- w y d a t k i  m a j ą t k o w e  
zmniejszono o kwotę 440.000 z 
p o w o d u  z m n i e j s z e n i a  
planu wydatków na budowę 
kanalizacji sanitarnej o 800.000 
(budowa kanalizacji sanitarnej 
w kwocie  800.000 będzie 
sfinansowana z pożyczki z 
W oje w ó d zk ie g o  Fun dusz u  
O c h r o n y  Ś r o d o w i s k a ) ,  
zwiększeniu wydatków o kwotę
3 2 0 . 0 0 0  zł  na  b u d o w ę  
chodników i dróg oraz o 40.000 
na  b u d o w ę  s y g n a l i z a c j i  
świetlnej na ulicy Sobieskiego

D z . 7 4  - G o s p o d a r k a  
m i e s z k a n i o w a ,  oraz  inne  
n i e ma t e r i a l n e  u s ł u g i  
komunalne

Rozdział 7552 - Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami
- wydatki bieżące zwiększono o
460.000 zł z przeznaczeniem na 
bieżące wykupy gruntów

Rozdział 7695 - Pozostała 
działalność
- wydatki bieżące zwiększa się o
10.000 zł na utwardzenie i 
d o p r o w a d z e n i e  w o d y  na 
targowisku oraz o 20.000 zł na 
podatek Vat.

Dz. 79 - Oświata i wychowanie

R o z d z i a ł  7911 - S z k o ł y  
Podstawowe
- wydatki bieżące zwiększono o 
kwotę 272.529 w tym: 170.802 
n a  w y n a g r o d z e n i a  d l a  
nauczycieli wynikające z tytułu 
w p r o w a d z e n i a  n o w y c h  
przepisów Karty Nauczyciela - 
ś r o d k i  M i a s t a  
(wyrównanie od m-ca 01 /2000) 
3 0 . 6 4 3  - s k ł a d k i  n a  
ubezpieczenia społeczne 
4.289 - składki na fundusz Pracy 
16.795 - na badania lekarskie 
nauczycieli
50.000 - na bieżące remonty 
szkół
- w y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  
zmniejszono o kwotę 1.040.000, 
ponieważ w związku ze zmianą 
przeznaczenia budynku Szkoły 
nr 5 na Gimnazjum środki te 
z o s t a ł y  p r z e n i e s i o n e  do 
r o z d z i a ł u  7912 .  P o n a d t o  
modernizacja kotłowni Szkoły 
P odstaw ow ej nr 3 będzie  
f i n a n s o w a n a  ze ś ro d k ó w  
Gminnego Funduszu Ochrony 
Śr o d o w is k a  i Go sp oda rk i  
Wodnej, natomiast z budżetu w 
wysokości 110.000 zł będzie 
f inansow ana  mo dern izac ja  
kotłowni w Szkole Podstawowej 
nr 1

Rozdział 7912 - Gimnazja - 
wydatki bieżące zwiększono o 
kwotę 152.606 zł w tym:
77.545 - na wynagrodzenia dla 
n a u c z y c i e l i  z t y t u ł u  
wprowadzenia zmian w Karcie 
Nauczyciela oraz na dodatkowe 
etaty w Gimnazjum nr 2,
14 .4 4 6  - na  s k ł a d k i  na 
ubezpieczenia społeczne,
2.115 - na składki na Fundusz 
Pracy,
55.000 - na bieżące utrzymanie i 
wyposażenie Gimnazjum nr 2, 
3.500 - na badania lekarskie 
nauczycieli
- wydatki  in w estycy jne  - 
przeniesiono kwotę 1.000.000 zł 
z r o z d z i a ł u  7 9 1 1  o r a z  
zw iększono  o 150.000 zł 
w y d a t k i  na  d o k o ń c z e n i e  
inwestycji

Rozdział 8211 - Przedszkola
- wydatki bieżące zwiększono o 
kwotę 330.168 w tym: 
dotację dla Przedszkola nr 4 
zwiększono o 125.000 zł z 
przeznaczeniem na:
*remont łazienek, korytarza -
20.000 zł,
* b i e ż ą c e  f u n k c j o n o w a n i e

wynikające ze wzrostu kosztów 
-70.000 zł,
( d o t a c j a  n a  d z i e c k o  
uczęszczające obecnie wynosi 
285 zł),
*podwyżki  w yn ikające  ze 
zmiany Karty nauczyciela -
35.000 zł
dotację dla Przedszkola nr 1 
zwiększono o kwotę 112.597 zl 
z przeznaczeniem na:
*rem ont dachu i elew acji 
zewnętrznej budynku - 70.000 
zł,
*podw yżki wynika jące  ze 
zmiany Karty Nauczyciela - 
42.597 zł
dotację dla Przedszkola nr 5 
zwiększono o kwotę 92.571 zł z 
przeznaczeniem na:
*w ym ianę okien , napraw ę 
elewacji - 30.000,
*podw yżki w yn ika jące  ze 
zmiany Karty nauczyciela - 
62.571

Rozdział 8213 - Przedszkola 
przy szkołach podstawowych
- wydatki bieżące zwiększono o 
k w o t ę  4 6 . 4 9 9  w t y m  
w ynagrodzenia osobow e o 
kwotę 32.400, składki na 
ubezpieczenia  społeczne o 
5.794, składki na Fundusz Pracy
0 794 (z tytułu zmian w Karcie 
Nauczyciela) oraz pozostałe 
wydatki bieżące o kwotę 7511 z 
p rzezn aczen iem  na zakup 
p o m o c y  d y d a k t y c z n y c h  i 
wyposażenia dla klas "0”

Rozdział 8232 - Świetlice dla 
uczniów i wychowanków
- wydatki bieżące zwiększono o 
kwotę 30.322 na wynagrodzenia
1 pochodne od wynagrodzeń w 
związku z nowelizacją Karty 
Nauczyciela

Dz. 83 - Kultura i sztuka 
Rozdział 8495 - Pozostała 
działalność
- wydatki bieżące na imprezy 

kulturalne zwiększono o kwotę
40.000 z przeznaczeniem na 
zorganizowanie "Dni Lubonia”

Dz. 85 - Ochrona Zdrowia 
R o z d z i a ł  8 5 3 6  
P r z e c i w d z i a ł a n i e  
alkoholizmowi
- wydatki bieżące zmniejszono 

o 2 0 . 0 0 0  z ł ,  n a t o m i a s t  
przyznano dotację w tejże 
w y s o k o ś c i  d la  ś w i e t l i c y  
socjoterapeutyczne działającej 
w Szkole Podstawowej nr 3

3 NR 7-8/2000

INFORMATOR l u b o h i a



Dz. 86 - Opieka Społeczna
R o z d z i a ł  86 1 2  - U s ł u g i  
opiekuńcze
- p r z e s u n i ę ć  m i ę d z y  
p a r a g r a f a m i  w y d a t k ó w  
d o k o n a n o  n a  w n i o s e k  
Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej

Rozdział 8613 - Zasiłki i pomoc 
w naturze
- zasiłki i pomoc w naturze 
zwiększono o kwotę 43.700 
d e c y z j ą  W o j e w o d y  
Wielkopolskiego

Rozdzia ł  8615 - Trenow e 
Os'rodki Pomocy Społecznej
- p r z e s u n i ę ć  m i ę d z y  
parag ra fami  d o ko na no  na 
wniosek Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej

Rozdział  8616  - Dodatki  
mieszkaniowe
- wydatki bieżące zwiększono o 
kwotę 11.224 - dotacja celowa 
na II kwartał 2000r. (decyzja 
Wojewody Wielkopolskiego)

Rozdział 8617 - Zasiłki rodzinne 
pielęgnacyjne i wychowawcze
- wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 27.600 pochodzącą z 
dotacji celowej

Rozdział 8621 - Stowarzyszenia 
opieki społecznej
- zwiększa się dotację dla 
Stowarzyszenia Społecznego 
Funduszu "Ludzi Dobrej Woli" 
o kwotę 3.775 z przeznaczeniem 
n a  d o d a t k o w e  z a d a n i a  
(dożywianie dzieci z rodzin 
najuboższych i patologicznych)

Rozdział 8695 - Pozostała 
działalność
- wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 9886 w tym: na składki na 
ubezpieczenia społeczne dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia - 1.500 zł, na 
pomoc dla Kombatantów 8.386 
zł

Dz. 87 - K ultura fizyczna i 
sport

Rozdział 8795 - Pozostała 
działalność
- wydatki bieżące: zwiększa się 
o kwotę 9749 z przeznaczeniem 
n a  u t r z y m a n i e  b o i s k a  
sportowego przy ul. Rzecznej 
(Luboński Klub Sportowy)

Dz. 89 - Różna działalność

Rozdział 9631 - Stowarzyszenia
- wydatki bieżące: w tym dotację 
dla Towarzystwa Miłośników 
Miasta Lubonia
zwiększa się o kwotę 5.760

Dz. 91 - Administracja  
państwowa i samorządowa

Rozdział 9143 - Starostwa 
Powiatowe
- wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 10.546 w tym: 4546 na 
realizację zadań wynikających z 
Prawa o Ruchu Drogowym 
(Starostwo zwiększyło wartość 
etatu kalkulacyjnego) oraz
6.000 zł z przeznaczeniem na 
d o f i n a n s o w a n i e  z a j ę ć  
logopedycznych dla dzieci 
prowadzonych przez Poradnię 
P s y c h o l o g i c z n o -  
Pedagogicznąw Luboniu

Rozdział 9195 - Pozostała 
działalność
- wydatki bieżące zwiększa się o 
k w o t ę  2 0 . 4 0 0  z ł  z 
przeznaczeniem na promocję 
miasta w tym na ufundowanie 
nowych symboli Miasta Luboń

Uchwała nr X X I V / 1 2 7 / 2 0 0 0  
Rady Miejskiej Lubonia 

z dnia 29 czerwca 2000r.

dotycząca zmiany uchwały nr 
X V III/ 9 6 / 9 9  Rady Miejskiej 

Lubonia z dnia 28 grudnia 1 999r. 
w  sprawie niezrealizowanych kw ot 

w ydatków , które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 19 99 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
sam orządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z 
późn.zm.) oraz art. 130 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z 
p ó ź n . z m . )  R a d a  M i e j s k a  
Lubonia uchwala, co następuje:

§1
W załączniku do uchwały nr 
XVII1/96/99 Rady Miejskiej 
Lubonia ż dnia 28 grudnia 
1 9 9 9 r . w s p r a w i e  
n i e z r e a l i z o w a n y c h  k w o t  
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 
1999 zmienionej uchwalą nr

XX/109/2000 z dnia 16 marca 
2 0 0 0 r . ,  w p r o w a d z a  s ię  
następującą zmianę: 
wyrazy "Termin realizacji - 
30.06.2000r." zastępuje się 
wyrazami "Termin realizacji - 
30.09.2000r.”

§2
Wykonanie uchwały powierza 
się Zarządowi Miasta.

§3
Uchwala wchodzi w życie z 
dniem podjęcia.

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu na 
ta b l i c a c h  i n f o r m a c y j n y c h  
Urzędu M iejskiego oraz w 
prasie lokalnej.

Uzasadnienie do uchwały nr 
X X I V / 1 2 7 / 2 0 0 0  

Rady Miejskiej Lubonia 
z dnia 29 czerwca 2000r.

dotyczącej zmiany uchwały nr 
X V III/ 9 6 / 9 9  Rady Miejskiej 

Lubonia z dnia 28 grudnia 
1 999r.w  sprawie 

niezrealizowanych kw ot 
w ydatkó w , które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 1999

W załączniku do uchwały nr 
X X /109/2000 Rady Miejskiej 
Lubonia z dnia 16 marca 2000r. 
w sprawie niezrealizowanych 
kwot wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku 
b u d ż e t o w e g o  1999 j a k o  
uzasadnione zmiany terminu 
realizacji wykupu gruntów  
p o d a n o  te r m in  u s t a l e n i a  
w ysokośc i odsz kodo wan ia  
przez Starostwo Powiatowe w 
Poznaniu na 20 kwietnia 2000r. 
Tymczasem według ostatniego 
pisma Starostwa Powiatowego 
z dnia 28 kwietnia 2000r. 
t e r m i n  u s t a l e n i a  
odszkodow an ia  za działki 
został przedłużony do dnia 30 
czerwca 2000r.

W zw iązku z pow yższym  
termin rea lizac ji wydatku  
określa się na 30 września 
2000r.

Uchwała nr X X V / 1 2 8 /20 0 0  
Rady Miasta Luboń 

z dnia 2 7  lipca 2000r.

w  sprawie zaciągnięcia pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska
i Gospodarki Wodnej w  Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 
lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 1996r. nr 
13, poz. 74 z późn.zm.) oraz art. 
48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 
1014 z późn.zm.) Rada Miasta 
L u b o ń  p o s t a n o w i ł a ,  co  
następuje:

§1
•Zaciągnąć z Wojewódzkiego 

F u n d u s z u  O c h r o n y  
Środowiska i Gospodarki 
W o d n e j  w P o z n a n i u  
pożyczkę w w ysokości
800.000,00 zł /słow nie: 
osiemset tysięcyzłotych/ na 
r ea l iz ac j ę  z ada n ia  pn. 
" B u d o w a  k a n a l i z a c j i  
sanitarnej - Zabikowo 2000 
w Luboniu".

•S p ła ta  pożyczki  zostan ie  
p o k r y t a  z d o c h o d ó w  
własnych Miasta.

§2
Wykonanie uchwały, poprzez 
określenie w umowie pożyczki 
warunków i okresu spłaty 
p o ż y c z k i ,  p o w i e r z a  s ię  
Zarządowi Miasta.

§3
Uchwała wchodzi w życie z 
dniem podjęcia.

Uchwała nr X X V / 1 3 1 / 2 0 0 0  
Rady Miasta Luboń 

z  dnia 2 7  lipca 2000r.

w  sprawie wzniesienia pomnika 
"milenijnego"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 
ustawy z dnia 8 marca !990r. o 
samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. 7 1996r. Nr 13, poz. 74 z

1  NR 7 8/2000

1  INFORMATO LUBONIA



późn.zm.) Rada Miasta Luboń 
uchwala, co następuje:

§1
Rada Miasta Luboń popiera 
s p o ł e c z n ą  i n i c j a t y w ę  
w z n i e s i e n i a  p o m n i k a  
"milenijnego" na terenie Miasta 
Luboń w rejonie ulic Puszkina i 
Powstańców Wielkopolskich.

§2
Wykonanie uchwały powierza 
się Przewodniczącemu Rady 
Miasta.

§3
Uchwała wchodzi w życie z 
dniem podjęcia.

Uchwoła nr X X V / 1 29 /2 0 0 0  
Rady Miasta Luboń 

z  dnia 2 7  lipca 2000r.

w  sprawie zmiany budżetu Miasta 
Luboń na rok 2000

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 
pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 
74 z późn.zm.), art. 122 i 124 ust.
1-3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z 
późn.zm.), oraz art. 87 ust. 2a 
ustawy z dnia 31 stycznia 1980r. 
o ochronie i kształtowaniu 
środowiska (j.t. Dz.U. z 1994r. 
Nr 49, poz. 196 z późn.zm.) 
Rada Miasta Luboń uchwala, co 
następuje:

§1
W uchwale nr XVIII/98/99 
Rady Miasta Luboń z dnia 28 
grudnia 1999r. w spraw ie 
budżetu Miasta Luboń na rok 
2000 zmienionej uchwalą Rady 
Miasta Luboń nrXX/l  11/2000 z 
dnia 16 marca 2000r. oraz 
uc hw a łą  Rady M ias ta  nr 
X X IV /125/2000 z dnia 29 
czerwca 2000r. wprowadza się 
następujące zmiany:

•Dochody budżetu Miasta na 
rok 2000 zwiększa się o 
kwotę 79.589 tj. do kwoty 
2 2 . 7 6 4 . 8 3 7  z g o d n i e  z 
załącznikiem nr 1 

•Wydatki budżetu Miasta na rok 
2000 zwiększa się o kwotę 
8 5 7 .7 7 0  tj. do kwoty

26.030.244
•Deficyt budżetu w wysokości 

3.265.407 zostanie pokryty 
nadwyżką budżetową z lat 
u b i e g ł y c h ,  w o l n y m i  
środkami, kredytem z banku 
W BK oraz pożyczką z 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony  Śr odo w is ka  i 
Gospodarki Wodnej.

§2
W związku ze zmianami w 
załącznikach nr 1 i 2 załączniki 
do uchwały budżetowej na rok 
2000 o numerach:

la  - d o t a c j e  c e l o w e  na 
finansowanie zadań zleconych i 
własnych, oraz zawartych na 
podstawie porozumień 
2a - wydatki na finansowanie 
zadań zleconych i własnych, 
oraz zawartych na podstawie 
porozumień otrzymują nowe 
brzmienie i zostały załączone do 
niniejszej uchwały zał. nr 6 do 
uchwały nr XVIlI/98/99 z dnia 
2 8 . 1 2 . 9 9 r .  - w y d a t k i  
i n w e s t y c y j n e  o t r z y m u j e  
brzmienie, jak w zał. nr4

§3
Wykonanie uchwały powierza 
się Zarządowi Miasta.

§4
Uchwala podlega wywieszeniu 
na tablicach informacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Luboniu 
oraz ogłoszeniu  w p rasie  
lokalnej.

§5
Uchwala wchodzi w życie z 
dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały 
budżetowej nr X X V / 1 29 /2 0 0 0  

Rady Miasta Luboń 
z  dnia 2 7  lipca 2000r.

Na podstaw ie uchwały Nr 
2 7 2 9 / 2 0 0 0  K o l e g i u m  
R e g i o n a l n e j  I z b y  
Obrachunkowej w Poznaniu z 
dnia 19 lipca 2000r.

zapisane w uchwale budżetowej 
nr XXIV/125/2000 Rady Miasta 
Luboń zwroty nieprawidłowo 
wykorzystanych dotacji w

1999r. w wysokości 21.819 - 
jako przychód - dział 00 - 
załącznik nr 3 zalicza się do 
d o c h o d ó w  r o k u  2 0 0 0  - 
wykazanych w załączniku nr 1 - 
dochody budżetu miasta, i tak:

Dz. 86 rozdział 8616 - dodatki 
mieszkaniowe §77 zwrot dotacji 
z t y t u ł u  n i e p r a w i d ł o w o  
wykorzystanych środków od 
Spółdzielni Mieszkaniowej w 
wysokości - 2.535 
rozdział 8621 - Stowarzyszenia 
Opieki Społecznej §77 zwrot 
nieprawidłowo wykorzystanej 
dotacji przez Stowarzyszenie 
Społeczne Funduszu Ludzi 
Dobrej Woli w wysokości - 
3.775
D z. 87 r o z d z i a ł  8721 - 
S t o w a r z y s z e n i e  K u l t u r y  
F i z y c z n e j  § 7 7  
z w r o t  n i e p r a w i d ł o w o  
wykorzystanej dotacji przez 
Luboński Klub Sportowy w 
wysokości - 9.749 
D z. 89 r o z d z i a ł  9631 - 
S tow arzyszen ia  §77 zw rot 
nieprawidłowo wykorzystanej 
d o t a c j i  w 19 9 9 r .  p r z e z  
T o w a r z y s tw o  M i ło ś n ik ó w  
Miasta Lubonia w wysokości - 
5.760

Ponadto w dochodach w dziale 
79 rozdział 7911 - Szkoły 
Podstaw ow e §54 zapisano  
p r z y z n a n ą  d o t a c j ę  z 
W o jew ódzk iego  Fu ndusz u  
O c h r o n y  Ś r o d o w i s k a  i 
G o s p o d a r k i  W o d n e j  w 
w y s o k o ś c i  5 0 . 0 0 0  n a  
do f inan so wan ie  zadania  - 
M o d ern izac ja  ko t łowni  w 
Szkole Podstawowej nr 1 w 
Luboniu ul. Poniatowskiego 16.

W dz. 86 rozdz. 8695 - Pozostała 
działalność w §89 zapisano 
dotację z budżetu państwa na 
dożywianie dzieci.

W y d a tk i  b u d ż e t u  M i a s t a  
zwiększa się o kwotę 857.770 w 
tym:

Dz. 70 rozdział 7395 §72 na 
budowę kanalizacji sanitarnej - 
Żabikowo 2000 w Luboniu - o 
kwotę 800.000. Środki te 
p o c h o d z ą  z p l a n o w a n e j  
pożyczki z W ojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej (pożyczka 
zapisana w załączniku nr 3 - 
dział 00).

Dz. 79 rozdział 7911 - Szkoły 
Podstaw ow e §72 o kw otę
5 0 . 0 0 0  na  m o d e r n i z a c j ę  
kotłowni w Szkole Podstawowej 
nr 1 w Luboniu .  Środki  
pochodzą z dotacji celowej z 
W o jew ódzk iego  Fu nd usz u  
O c h r o n y  Ś r o d o w i s k a  i 
Gospodarki Wodnej.

Dz. 86 rozdz. 8695 - Pozostała 
działalność wydatki bieżące 
zwiększono o kwotę 7.770 na 
dożywianie dzieci, jak wynika z 
planu dochodów.

Uchwała nr X X V / 13 0 /2 0 0 0  
Rady Miasta Luboń 

z  dnia 2 7  lipca 2000r.

w  sprawie zmiany siedziby i 
nadania imienia Gimnazjum 
Publicznemu nr 2 w  Luboniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 13 poz. 74 
z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 
1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 199 lr. o systemie 
oświaty (j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 
67, poz. 329 z późn.zm.) Rada 
M iasta Luboń uchwala, co 
następuje:

§1
Gimnazjum Publicznemu nr 2 w 
Luboniu nadaje się imię "Jana 
Pawia II".

§2
S i e d z i b ę  G i m n a z j u m  
Publicznego nr 2 w Luboniu im. 
Jana Pawła II stanowi budynek 
szkoły przy ul. Kołłątaja nr 1 w 
Luboniu.

§3
Wykonanie uchwały powierza 
się Zarządowi Miasta Luboń, z 
tym że uprawnione organy 
Szkoły dokonają zmiany Statutu 
Gimnazjum zgodnie z treścią 
niniejszej uchwały.

§4
Uchwała wchodzi w życie z 
dniem 1 września 2000r.

5 NR 7 8/2000 |

j g j f f l  m i m



Biuro Majqtku Komunalnego

INWESTYCJE MIEJSKIE - czerwiec, lipiec
czerwiec 2000r.

1. Kanalizacje sanitarne:
•Firma “WodAn" z Lubonia wygrała 
przetarg na budowę kanalizacji 
sanitarnej Etap 2 i 3 kanały w 
odc inkach ulic:  Miodowa, 
Westerplat te,  Czereśniowa,  
Wrzosowa, Harcerska, Solskiego, 
Kanonierów, Krucza, Sowia, 
S k o w r o n k o w a ,  T ra u g u t t a ,  
zakończenie robót przewidziane do 
końca października br.
•Firma “ALTRANS-BUD" z 
Gostynia zakończyła budowę 
kanalizacji sanitarnej w odcinkach 
ulic: Galla, Drzymały, Śliwkowa, 
kanał jest przygotowywany do 
odbioru końcowego i przekazania do 
eksploatacji.
•Firma “PEC-REM" z Poznania 
zakończyła budowę kanalizacji 
sanitarnej w odcinkach ulic: Szkolna, 
Staszica, kanał jest przygotowywany 
do odbioru końcowego i przekazania 
do eksploatacji.
•Ogłoszono przetarg na budowę 
kanalizacji sanitarnej Etap 4 i 5 
kanały w odcinkach ulic: Kościuszki, 
Ponia towskiego ,  Leśmiana,  
K o r c z a k a ,  K a r ł o w i c z a ,  
Mi c k i e w i c z a ,  22 L i p c a ,  
Słowackiego, Skóry, realizacja 
planowana do końca roku 2000. 
•Ogłoszono przetarg na budowę 
kanalizacji sanitarnej Etap 6 kanały 
w odcinkach ulic: Kasprzaka, 
Brzozowa, Orzechowa, Dębowa, 
Jaśminowa, Bukowa, Przesmyk, 
realizacja planowana do końca roku 
2000.
•W przygotowaniu ogłoszenie 
przetargu na budowę kanalizacji 
sanitarnej w odcinkach ulic: Długa, 
Poprzeczna, Buczka, Migali.

2. Kanalizacje deszczowe:
•Firma “WodAn" z Lubonia 
zakończyła budowę odwodnień w 
odcinkach ulic Rydla, Migali i 
Długiej.
•Firma “WodAn" z Lubonia wygrała 
przetarg na wymianę kanału 
deszczowego w odcinku ul. Zielonej, 
zakończenie robót przewidziane do 
30 sierpnia br.

•W przygotowaniu ogłoszenie 
przetargu na budowę kanalizacji 
deszczowej w odcinkach ulic: 
Topolowa, Polna realizacja 
planowana do końca roku 2000.
•W przygotowaniu ogłoszenie 
przetargu na budowę kanalizacji 
deszczowej w odcinkach ulic: 
Poprzeczna, Buczka.

3. Nawierzchne ulic:
• Firma “HYDROBUDOWA 9" z 
Poznania zakończyła budowę 
utwardzenia nawierzchnią asfaltową 
ulicy Przejazd.
• O g ł o s z o n o  p r z e t a r g  na 
modernizację ul. Kołłątaja i 
utwardzenie nawierzchnią asfaltową 
ul. Morelowej, realizacja planowana 
do końca roku 2000.
•W przygotowaniu ogłoszenie 
prz e ta rg u  na u tw a rd z e n ie  
nawierzchnią asfal tową ul. 
Kasprowicza, realizacja planowana 
do końca roku 2000.

4. Gimnazjum Nr 2:
•Firma “LEGE ART" z Poznania 
f ina l izuje  rea l izację  robót 
wykończeniowych w budynku A. 
•Firma "BART-DRÓG" z Lubonia 
wygrała przetarg na wykonanie robót 
związanych z zagospodarowaniem 
te renu  zewn.  Gimn az jum ,  
zakończenie robót przed 1 września 
br.

5. Szkoła Podstawowa Nr 1:
•Firma FROSCH s.c. z Poznania 
wygrała przetarg na wymianę 
kotłowni węglowej na kotłownię 
o p a l a n ą  gazem z iemn ym,  
zakończenie robót przewidziane 
przed 1 września.

lipiec 2000r.

1. Kanalizacje sanitarne:
•Firma “WodAn" z Lubonia 
kontynuuje budowę kanalizacji 
sanitarnej Etap 2 i 3 kanały w 
odc inkach ulic:  Miodowa, 
Westerplat te,  Czereśniowa, 
Wrzosowa, Harcerska, Solskiego, 
Kanonierów, Krucza, Sowia, 
Skowronkowa,

ISSN 1507-8809

M I E J S K I

LUBONIA
WYDAWCA:
URZĄD MIASTA w LUBONIU
PIAĆ BOJANOWSKIEGO 2, 62-031 LUBOŃ

REDAKCJA:
PLAC BOJANOWSKIEGO 2,62 031 LUBOŃ 
tel. 061 /813  00 11 wew. 43 
fax 061 /813  00 97

REDAKTOR PROWADZĄCY
CEZARY BIDERMAN
e-moil: cezory.bjderman@lubon.wokiss.pl

FOTOGRAFIE
CEZARY BIDERMAN

SKŁAD i DRUK
'JM  STEFKO”, LUBOŃ, UL CICHA 3

REDAKCJA NIE ZWRACA MATERIAŁÓW NIE ZAMÓWIONYCH, ZASTRZEGA SOBIE PRAWO SKRACANIA ARTYKUŁÓW, 
A TAKŻE ZMIANY ICH TYTUŁÓW

M IESIĘCZNIK B EZPŁATN Y ODDANO DO DRUKU 8 CZERWCA 2000 ROKU

•Firma “ALTRANS-BUD" z 
Gostynia zakończyła budowę 
kanalizacji sanitarnej w ędcinkacn 
ulic: Galla, Drzymały, Śliwkowa, 
kanał został przekazany do 
eksploatacji P.W.i k. P-ń,
•Firma “PEC-REM" z Poznania 
zakończyła budowę kanalizacji 
sanitarnej w odcinkach ulic: Szkolna, 
Staszica, kanał został przekazany do 
eksploatacji P.W.i K. P-ń,
•Firma “KAN-GAZ" z Lubonia 
wygrała przetarg na budowę 
kanalizacji sanitarnej Etap 4 kanały 
w odcinkach ulic: Kościuszki, 
Ponia towskiego,  Leśmiana,  
Korczaka, realizacja planowana od 
14 sierpnia br.
•Firma “ALTRANS-BUD" z 
Gostynia wygrała przetarg na 
budowę kanalizacji sanitarnej Etap 5 
kana ły w odc inkach  ulic,  
Karłowicza, Mickiewicza, 22Lipca, 
Słowackiego, Skóry, realizacja 
planowana od 14 sierpnia br.
•Firma “WodAn" z Lubonia wygrała 
przetarg na budowę kanalizacji 
sanitarnej Etap 6 kanały w 
odcinkach ulic: Kasprzaka,

Brzozowa, Orzechowa, Dębowa, 
Jaśminowa, Bukowa, Przesmyk, 
realizacja planowana do końca roku 
2000.
2. Nawierzchne ulic:
•Firma “JEDYNKA-EMPEERDE" 
z Poznania wygrała przetarg na 
modernizację ul. Kołłątaja, realizacja 
planowana oa sierpnia br.,
•Firma “DROMOST" z Żabna 
wygrała przetarg na utwardzenie 
nawierzchnią asfal tową ul. 
Morelowej, realizacja planowana do 
końca roku 2000.

3. Gimnazjum Nr 2 :
•Firma “LEGE ART” z Poznania 
zakończyła realizację robót 
wykończeniowych w budynku A. 
•Firma "BART-DRÓG" z Lubonia 
kontynuuje realizację robót 
związanych z zagospodarowaniem 
terenu Gimnazjum.

4. Szkoła Podstawowa Nr 1: 
•Firma FROSCH s.c. z Poznania 
kontynuuje roboty związane z 
wymianą kotłowni węglowej na 
kotłownię opalaną gazem.

URZĄD MIASTA
PLAC ED M UN DA BOJANOW SKIEGO 2 GODZINY URZĘDOWANIA: 
62-031 LUBOŃ pn od 9.00 do 17.0 0

!el- 55! ( H ? 55 U  Wt - pł od 7.3 0  do 15.30
fox 061 /  813 00 97 H
em ail: office@lubon.wokiss.pl

ZAR ZA D  MIASTA
BURMISTRZ: Włodzimierz Kaczmarek DYŻURY
Z-CA BURMISTRZA: Ryszard Olszewski DLA M IESZKAŃCÓW
CZŁONEK ZARZĄDU: Lechosław Kędra pn od 9.30 do 16.00

SPOŁECZNI CZŁONKOWIE ZARZĄDU DYŻURY
Jan Blaszczak, Włodzimierz Smogur DLA M IESZKAŃCÓW

pn od 15.00 do 16.00

RADA MIASTA
PRZEWODNICZĄCY: Zdzisław Szafrański 
BIURO RADY MIASTA: tel. 061 /  8 1 3 1 9 1 6

e-mail:rada.miejska@lubon.wokiss.pl

DYŻURY RADNYCH
i PRZEWODNICZĄCEGO RADY: pn od 16.00 do 18.00

KOLEJNE DYŻURY BĘDĄ PEŁNIĆ:
14 sierpnia: Bogdan Jędrzejewski, Włodzimierz Kaczmarek 
21 sierpnia: Lechosław Kędra, Mirosław Klecz 
28 sierpnia: Zdzisław Kujawa, Marcin Leciej 
4 września: Marek Marciniak, Leszek Mylka 
11 września: Wiesław Nowakowski, Ryszard Olszewski 
18 września: Ryszard Pawłowski, Aleksander Rogalka

DYŻURY RADNYCH POWIATU POZNAŃSKIEGO
w Biurze Rady Miasta Lubonia pok. 1 1 3,  w godz. 1 6 - 1 8  
Marian Szymański - pierwszy poniedziałek miesiąca 
Irena Skrzypczak - trzeci poniedziałek miesiąca 
Zbigniew Jankowski - ostatni poniedziałek miesiąca

6 NR 7 8/2000 .

INFORMATOR M M

mailto:cezory.bjderman@lubon.wokiss.pl
mailto:office@lubon.wokiss.pl
mailto:rada.miejska@lubon.wokiss.pl

